

Date: .....

நாள்:

Customer Name : .....

வாடிக்கையாளரின் பெயர்:

Address : .....

முகவரி:

State : .....

மாநிலம்:

Mobile Contact .....

கைப்பேசி எண்:

Dear Customer,.....,

அன்புள்ள வாடிக்கையாளரே,

Sub: Adjustment of Survival Benefit towards your policy renewal premium for Policy No. ....

பொருள்: ..... என்ற பாலிசி எண்ணுக்கான உங்களுடைய பாலிசி புதுப்பிப்பு பிரீமியம் தொடர்பான சர்வைவல் பெனி.பிட்டை சரிக்கட்டல் தொடர்பாக

Thank you for being part of shriram life insurance. We are deeply concerned about your family's well-being. You once entrusted us for securing the future of your family, when you bought the Shriram plan ..... and we wouldn't let a lapsed policy affect that.

ஸ்ரீராம் லை.பி இன்சூரன்ஸின் அங்கமாக இருப்பதற்காக எங்களது நன்றிகள். உங்களுடைய குடும்பத்தின் நலன்பற்றி நாங்கள் ஆழ்ந்த அக்கறைகொண்டிருக்கிறோம். நீங்கள் ஸ்ரீராம் ..... திட்டத்தை வாங்கியதும், உங்களுடைய குடும்பத்தின் எதிர்காலத்தைப் பாதுகாக்கும் பொறுப்பை எங்களிடம் ஒப்படைத்திருக்கிறீர்கள். காலாவதியான பாலிசி காரணமாக அதைப் பாதிக்க நாங்கள் அனுமதிக்க மாட்டோம்.

You may please note that the renewal premium under your policy is due by ..... and we hereby remind you to pay the same on or before the said due date in order to continue the policy and to enjoy maximum assured benefits under your policy.

உங்களுடைய பாலிசியின்கீழ் செலுத்த வேண்டிய புதுப்பிப்பு பிரீமியத்தைச் செலுத்த வேண்டிய கடைசி தேதி ..... என்பதை தயவுசெய்து குறித்துக் கொள்ளுங்கள். பாலிசியைத் தொடரவும், உங்களுடைய பாலிசியின்கீழ் அதிகபட்ச உத்தரவாதத் தொகையைப் பெற்று மகிழவும் மேற்கண்ட காலாவதி நாளன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் செலுத்திவிடுமாறு இதன்மூலம் நாள் நினைவூட்டுகிறோம்.

Further, as per the policy terms and conditions, since you are regular in making premiums, you are eligible to receive the Survival Benefit under your policy which is payable on due date ..... In this regard, if you desire, you may give a written confirmation for adjusting Survival Benefit amount to the extent of due renewal premium, after adjusting against outstanding loan if any. Upon which, the Company will adjust the renewal premium of Rs..... out of the Survival Benefit payable amount and will release the remaining amount, if any available, by NEFT into your account.

மேலும், பாலிசி விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளின்படி, நீங்கள் பிரீமியங்களைத் தொடர்ந்து செலுத்தி வருவதால், காலாவதி நாளன்று செலுத்தத்தக்க சர்வைவல் பலனை உங்களுடைய பாலிசியின்கீழ் பெற நீங்கள் தகுதி பெறுவீர்கள். இது சம்பந்தமாக, நீங்கள் விரும்பினால், செலுத்த வேண்டிய புதுப்பிப்பு பிரீமியத் தொகையை சர்வைவல் பலன் தொகையிலிருந்து சரிசெய்துகொள்ளும்படி எழுத்துப்பூர்வமாக உறுதிப்படுத்தலாம். அதைத் தொடர்ந்து, சர்வைவல் பலன் தொகையிலிருந்து புதுப்பிப்பு பிரீமியத் தொகையான ரூ.....-யை செலுத்திவிட்டு எஞ்சிய தொகை ஏதும் இருந்தால் உங்களுடைய கணக்கில் NEFT வழியாக விடுவிப்போம்.

We request you to submit the below mentioned self-attested documents at your nearest SLIC branch for updating your bank details in our records which will enable us to process the Survival / Guarantee Benefit pay-out through NEFT.

எங்களுடைய பதிவேடுகளில் உங்களுடைய வங்கி விவரங்களை மேம்படுத்துவதற்காக உங்களுக்கு மிக அருகில் இருக்கும் SLIC (எஸ். எல்.ஐ.சி) கிளையில் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சுய சான்றொப்பமிட்ட ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். இது, NEFT வழியாக சர்வைவல் ∴ உத்தரவாத பலன் தொகையை நாங்கள் செலுத்துவதற்கு உதவியாக இருக்கும்.

- Personalized cancelled cheque leaf or xerox copy of bank passbook with printed account holder name, account number and IFSC code.  
தனிப்பட்ட ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலை அல்லது கணக்கு வைத்திருப்பவரின் அச்சிட்ட பெயர், கணக்கு எண் மற்றும் IFSC குறியீடுகள் அச்சிடப்பட்ட வங்கிக் கணக்குப் புத்தகத்தின் நகல்.)
- Latest Address Proof.  
சமீபத்திய முகவரிச் சான்று.
- ID Proof.  
அடையாளச் சான்று
- PAN Copy (If amount is greater than 1 Lac).  
PAN நகல் (தொகை 1 லட்சத்திற்கு மேல் இருந்தால்).

**Name of Proposer as in the Bank Account :**

வங்கிக் கணக்கில் உள்ளவாறு முன்மொழிபவரின் பெயர்:

**Bank Name :**

வங்கியின் பெயர்:

**Branch Name :**

கிளையின் பெயர்

**Bank Account Number:**

வங்கிக் கணக்கு எண்:

**Bank Account Type**  **Saving**  **Current**

வங்கிக் கணக்கு வகை

சேமிப்பு

நடப்பு

**MICR Code :**

MICR குறியீடு:

**IFSC Code :**

IFSC குறியீடு:

In order to avail the above facility, we request you to submit the duly filled-in consent form to our nearest branch. If you have any query regarding the offer, please call at 1800-3000-6116 or visit our nearest branch.

மேற்கண்ட வசதியைப் பெற, உரிய முறையில் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்புதல் படிவத்தை அருகிலுள்ள எமது கிளையில் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். சலுகை பற்றி ஏதும் விசாரிக்க வேண்டியதிருந்தால், தயவுசெய்து 1800-3000-6116-க்கு அழைக்கவும் அல்லது உங்களுக்கு அருகிலுள்ள எமது கிளைக்கு வரவும்.

Insurance is subject matter of solicitation. For more details on product features, please read the sales brochure.

காப்பீடு என்பது தனிமனித விருப்பத்திற்கு உட்பட்டது. திட்டம் பற்றி மேலும் தெரிந்துகொள்ள, தயவுசெய்து விற்பனை ஆவணத்தை கவனமாக வாசிக்கவும்.

**Note:** In case you have already submitted these documents or have surrendered your policy, Please ignore this letter.

குறிப்பு: ஒருவேளை இந்த ஆவணங்களை ஏற்கனவே சமர்ப்பித்திருந்தால் அல்லது உங்களுடைய பாலிசியைச் சமர்ப்பித்திருந்தால், தயவுசெய்து இந்தக் கடிதத்தைக் கண்டு கொள்ள வேண்டாம்.

Policyholder Signature

பாலிசிதாரரின் கையொப்பம்

(I accept to the above option unconditionally)

(மேற்கண்ட தெரிவினை நிபந்தனையின்றி ஏற்றுக்கொள்கிறேன்)

Corporate office : Shriram Life Insurance Company Limited, Ramky Selenium, Plot No. 31 & 32, Beside Andhra Bank Training Centre, Financial District, Gachibowli, HYDERABAD-500032. IRDAI Registration No. 128.

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: ஸ்ரீராம் லைஃப் இன்சூரன்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட், ராம்கி செலனியம், பிளாட் எண் 31 & 32, ஆந்திரா பேங்க் பயிற்சி மையத்திற்கு அருகில், ஃபினான்சியல் டிஸ்ட்ரிக்ட், காச்சிபோவ்லி, ஹைதராபாத்-500032. IRDAI பதிவு எண். 128